fuit in vtre matris sue **Luc. i.** En
 diat fructus vtris tui **Vnde** duo
 videt sequi **Vnū q̄ nūq̄** fuit aliquis
 ita puer sicut fuit cristus
 quia embrio in matrice prius vi
 uit vita animalis q̄ hominis secundum
 aristotilez nono de animalibz. **Secun**
dō q̄ nūq̄ fuit aliquis tam diu in
 vtero matris sicut cristi fuit nisi
 esset monstruose nat⁹ l⁹ violenter
 ipedit⁹ q̄ tēplū domī corporis i
 q̄b⁹ dieb⁹ attingit q̄tātē talium
 in q̄ in alijs embriob⁹ fit figura
 tio a ita tot dieb⁹ d̄structus dicit
 q̄t annis fuit tēplū male d̄structū
 Multo melius posset dici q̄ i tot se
 narijs diez formatū ē corp⁹ cristi
 q̄t annis edificatū ē tēplū q̄a i. 216.
 dieb⁹ fuit q̄dragies sexies sex si
 cut patet per divisionem. **¶ Sed**
 contra hoc arguitur quia **Ex. 3. c.**
 sexto dicitur q̄ Salomon edifica
 uit domum domini. A. annis. Ad istud ē duplex r̄spōsio. **Vna q̄ dām**
 indeo q̄ n̄ intelligit de tēplo salomis
 qd̄ d̄structum fuēat p̄ Nabugodo
 nosor. **Sed** de tēplo reedificato per
 zorobabel post redditū & captiuitate
 babilonis cui⁹ edificacō impūg
 uatib⁹ inimicis intātū delata fuit
 a m̄pedita q̄ usq; ad. q̄b⁹. annos nō
 potuit consumi. **Alii** respōdet secundum
 originez qd̄ intelligitur de templo
 Salomonis et q̄ computando a tem
 pore quo dauid incepit preparare
 materialia templi post q̄ super hoc
 consulat nathā prophetam sicut
 habetur. **Ex. A. usq; ad consumacōz**
 templi perfectam per Salomonez
 fluxerunt anni. q̄b⁹. **¶ Et** itēz ad
 uertendum circa tempus a cōcep
 tione humana usq; ad partum q̄

quia decim⁹ menses sufficiunt ideo
Romulus qui Romam condidit
 a kalendārū primo formauit.
Constituit annum suum tantum
 de nouem mensibus eo q̄ tāto tē
 pore potest mulier concipere a pa
 rete huic etiam in lege cautū ap̄d
 romanos q̄ mulier mortuo mani
 per decem menses maneret v̄dua
 a deflēt in vestib⁹ v̄dūtatis mor
 tem viri ut si forte de viro deficto
 cōcepisset parēt sibi filiū a sciretur
 eius proles esset. **Et** fuit lex ista
 multum rationalis et curialis. **Ista**
 tradit. **Quidias** de fastis libro
 primo ita dicens. **Tēpora** dirige
 tet dum cōditor v̄rbis in anno.
Constituit menses quinq̄bis ēē
 suo. **Sed** licet arma magis q̄ side
 ra romule noas Curaq̄ finitos
 vincere maior erat. **H**ec tamē et ra
 tio cesaris que nouit illam tēpo
 remq; suum quo tueatur habet
 Qui satis est vtero matris diu p
 deat infans. **Hoc** anno statuit tē
 poris esse satis per totidē menses
 a funere coniugis v̄xor. sustinet
 et v̄dua tristia signa domo Ma
 crobius tū sup sompnum scipio
 nis ponit duos terminos nativitatis
 humane v̄dēt septimum
 mensem et nonum mensem. **Nuā**
 no inquit partu frequentiore
 v̄sum nouem mensum certo nu
 erorum modūlamine natura cōsti
 tut. **Sed** ratio sub astri nūmeri
 multiplicatione procedens etiam
 septem menses compulit v̄surpa
 re. **Intendit** assignare rationem
 partus in septimo mense per na
 turā numeri senarij quē vocat al
 titum quia de senario in passu illo